Муниципальное образование
Сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2018 №  ЮЗ

п. Лемпино

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имуще
ства муниципального образования сельского поселения Лемпино, подлежащих размещению на
официальном сайте администрации сельского поселения Лемпино

С учетом рекомендаций подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Рос
сийской федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от
05.04.2018 № Пр-817ГС, подпункта 5.10.2 пункта 5 Протокола окружного совещания по инвен
таризационной деятельности и предпринимательству от 07.06.2018 № 7,

п о с т а н о в л я е т :

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества
муниципального образования сельского поселения Лемпино, подлежащих размещению на
официальном сайте администрации сельского поселения Лемпино, с указанием по каждому
объекту: наименования, местонахождения, характеристики, целевого назначения, существую
щего ограничения их использования и обременения правами третьих лиц.

2. Бухгалтеру Кравченко А.В.:
2.1. Обеспечить опубликование на официальном сайте администрации сельского посе

ления Лемпино сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципаль
ного образования сельского поселения Лемпино, указанных в п. 1 настоящего постановления, в
срок до 01.08.2018 года.

2.2. Проводить актуализацию сведений, указанных в п.1 настоящего постановления, не
реже 1 раз в полугодие, не позднее 20 числа месяца.

3. Контроль оставляю за собой.

Глава сельского Н.Н. Фоменкина